
Id: 26B82DAA-4A45-4182-A74D-B72419B0A4FB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/ 271 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/346/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad poboru podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej i opłaty  

od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 136 poz. 969 z 2006r. z późn. zm.), 
art. 6ust. 8ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z2002 r. z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), w zw. z art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U.z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/346/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 
poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej 
i opłaty od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: "1a. określa się na inkasenta w sołectwie Pietrzykowice 
obejmującego miejscowość Pietrzykowice Panią Międzybrodzką Sabinę". 

2. W § 3 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "5. dla Pani Międzybrodzkiej Sabiny ustala się 
w wysokości 5 % kwoty pobranych podatków przez inkasenta". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXIX/346/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 29 czerwca 
2010 r. w sprawie zasad poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej 
i opłaty od posiadania psów nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


